



Lista de Lotes

Lote 1 - Lote 1

Preço base: 14.015,66

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	LÂMPADA LED T8 (150cm)	UN	296	6,944	2.055,42
2	2	LÂMPADA LED T8 (120cm)	UN	1043	4,494	4.687,24
3	3	LÂMPADA LED T8 (60cm)	UN	53	3,850	204,05
4	4	LÂMPADA LED E27	UN	55	1,750	96,25
5	5	LÂMPADA LED PAR 38 E27	UN	32	9,506	304,19
6	6	LÂMPADA CFL-PL G24	UN	27	9,226	249,10
7	7	CASQUILHO + LÂMPADA E27	UN	72	15,950	1.148,40
8	8	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MONTAGEM	UN	1	5.271,010	5.271,01
					Total Artigos	14.015,66

Lote 2 - Lote 2

Preço base: 26.046,17

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	LÂMPADA LED T8 (150cm)	UN	14	6,944	97,22
2	2	LÂMPADA LED T8 (120cm)	UN	648	4,494	2.912,11
3	3	LÂMPADA LED T8 (60cm)	UN	86	3,850	331,10
4	4	LÂMPADA LED E27	UN	195	1,750	341,25
5	5	LÂMPADA LED PLL	UN	484	21,532	10.421,49
6	6	ARMADURA T8 60cm + LÂMPADA LED T8	UN	120	8,400	1.008,00
7	7	MINIDOWNLED ENCASTRAR	UN	23	4,018	92,41
8	8	LÂMPADA LED R7s	UN	56	11,536	646,02
9	9	DOWNLED ENCASTRAR	UN	49	10,696	524,10
10	10	PAINEL LED 60*60 + CAIXA DE SUPERFÍCIE	UN	12	65,380	784,56
11	11	DOWNLIGHT LED REDONDO SALIENTE (170mm)	UN	95	13,846	1.315,37
12	12	DOWNLIGHT LED REDONDO SALIENTE (222mm)	UN	84	10,066	845,54
13	13	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MONTAGEM	UN	1	6.727,000	6.727,00
					Total Artigos	26.046,17